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Niecodzienne „Spotkanie z Panem Janem i Julianem”

W związku z ogłoszeniem roku 2013 rokiem Juliana Tuwima, nasza szkoła postanowiła wziąć czynny
udział w akcji propagującej jego twórczość i nie tylko.

W dniu  7.03.2013  r.  w  świetlicy  szkolnej  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły
Podstawowej i Przedszkola im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym zostało zorganizowane „Spotkanie
z panem Janem i Julianem” dla uczniów przedszkola i szkoły podstawowej. Przedsięwzięcie to miało
charakter  teatrzyku  przygotowanego  przez  uczniów  uczęszczających  na  zajęcia  świetlicowe.
Głównym celem spotkania  było  zapoznanie  dzieci  z  sylwetkami  pisarzy  Juliana  Tuwima i  Jana
Brzechwy oraz ich utworami, kształtowanie umiejętności aktywnego słuchania, przedstawienia treści
utworów słowami, gestem, mimiką oraz piosenką, rozbudzanie wyobraźni i  twórczej ekspresji,  a
także  zachęcenie  dzieci  do  korzystania  ze  zbiorów  biblioteki.  Inicjatorką  spotkania  była  Pani
Leonarda Stawiarz  –  kierownik  świetlicy  szkolnej,  przy  współpracy z  Panią  Izabela  Maciejko –
kustosz Filii Biblioteki Publicznej w Sichowie Dużym.

Spotkanie rozpoczęło się krótkim przywitaniem i uświadomieniem wszystkim zebranym, w jakim celu
zebrali  się  na  sali.  Teatrzyk  miał  formę  podróży  lokomotywą.  Jeden  z  uczniów  –  maszynista
zatrzymywał pociąg na kolejnych stacjach: „Warzywko”, „Charakterki”, „Entliczek – pentliczek” i
„Zoo”, aby zakończyć podróż na „Wyspach Bergamutach”. Uczniowie zaprezentowali najbardziej
znane wiersze poetów, m. in. „Pomidor”, „Samochwała”, „Entliczek – pentliczek”, „Słoń”. Nasze
solistki zaśpiewały piosenki: „Witajcie w naszej bajce:, „Na wyspach Bergamutach” oraz „Kaczka
Dziwaczka”.

Pani Izabela Maciejko przedstawiła dzieciom kilka ciekawostek z życia Jana Brzechwy i  Juliana
Tuwima, o których do tej pory nie wiedzieli.

W spotkaniu czynny udział wzięli także nauczyciele, którzy wspólnie z uczniami czytali znane wiersze



poetów. 

Anna Gaj
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